
8/7/65 11:11 ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา

1/1

ประกาศโรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อPo (๖๐๑/๖๕) Q-Bac, Q-Bac ๑๐๐๐ ml, Pose-cresol ๒๕ g โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า ได้มีโครงการ ซื้อPo (๖๐๑/๖๕) Q-Bac, Q-Bac ๑๐๐๐

ml, Pose-cresol ๒๕ g โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. chlorhexidine gluconate ๕ g/๑๐๐ mL cutaneous liquid, ๑ bottle (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙

-๘๖๖๖๖๐) จำนวน ๓ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โพสเฮลท์แคร์ จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๑๔๕.๐๐ บาท (สองพันหนึ่งร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. chlorhexidine gluconate ๕ g/๑๐๐ mL cutaneous liquid, ๑ bottle (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙

-๘๖๖๖๖๐) จำนวน ๑๐ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โพสเฮลท์แคร์ จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๙๐๐.๐๐ บาท (หกพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. น้ำยาทำความสะอาดและน้ำยาฆ่าเชื้อ (๔๗.๑๓.๑๘.๐๐ ) จำนวน ๑ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท โพสเฮลท์แคร์ จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หกพันบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

วิเชียร วิริยะธรรมกุล 

(พันเอกวิเชียร วิริยะธรรมกุล)

ผอ.รพ.รร.จปร.

 

 


